



*Janina Mielny
20.12.2011*

Znak pisma: Or.051.30.2011

Rada Miejska w Czarnej Białostockiej

Burmistrz Czarnej Białostockiej, na podstawie § 1 ust. 15 uchwały Nr XXXIX/309/10 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, po rozpatrzeniu opinii Komisji Rewizyjnej do projektu budżetu gminy na 2012 rok i wniosków o jego korektę komisji merytorycznych Rady Miejskiej przyjął następujące stanowisko:

- 1) na wniosek z Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa nr 1 (*dotyczący przekazania do realizacji „Przedsiębiorstwu Komunalnemu” w Czarnej Białostockiej Sp. z o.o. inwestycji „Przebudowa i modernizacja ujęcia wody w Czarnej Białostockiej, sieci wodociągowej i kanalizacyjnych położonych w aglomeracji Czarna Białostocka” oraz „Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w aglomeracji Czarna Białostocka”, ujęte w załączniku nr 3 do zarządzenia Burmistrza Czarnej Białostockiej Nr 85/11 z dnia 15 listopada 2011 r. w sprawie projektu budżetu gminy na 2012 rok).*

Autopoprawka nr 1 Burmistrza do projektu budżetu: Inwestycje „Przebudowa i modernizacja ujęcia wody w Czarnej Białostockiej, sieci wodociągowej i kanalizacyjnych położonych w aglomeracji Czarna Białostocka” oraz „Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w aglomeracji Czarna Białostocka” zostały uwzględnione w planach inwestycyjnych „Przedsiębiorstwa Komunalnego” w Czarnej Białostockiej Sp. z o.o. W dniu 2 grudnia 2011 zostały złożone wnioski do Urzędu Marszałkowskiego.

- 2) Na wniosek z Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa nr 2 (*dotyczący uwzględnienia w projekcie budżetu kontynuacji budowy nowego budynku Urzędu Miejskiego).*

Dalsze prace budowlane związane z budową nowego budynku Urzędu Miejskiego zostaną przewidziane w ramach wypracowanych oszczędności po przetargach z inwestycji przewidzianych w projekcie budżetu na 2012 rok.

- 3) Na wniosek z Komisji ds. Komunalnych, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska nr 1 (*dotyczący planowanych środków finansowych na wykonanie budowy ulicy Chrobrego, w kwocie 270 tys. zł. przesunąć je na modernizację dróg powiatowych na terenie naszej gminy, których budowa jest już rozpoczęta, natomiast budowę ulicy Chrobrego przyjąć jako pierwszą do wykonania z powstałych w trakcie roku oszczędności).*

Autopoprawka nr 2 Burmistrza do projektu budżetu: Środki finansowe z inwestycji Budowa ulicy Chrobrego przenieść na pomoc Powiatowi Białostockiemu na budowę dróg powiatowych. Tymczasowo zrezygnować z planowanej budowy ul. Chrobrego do czasu wypracowania oszczędności po przetargowych. W pierwszej kolejności z wypracowanych oszczędności uzupełnić kwotę na pomoc Powiatowi Białostockiemu do kwoty 500.000,- zł przy udziale Powiatu Białostockiego 650.000,- zł. W następnej kolejności przeznaczyć na budowę ul. Chrobrego, a w trzeciej kolejności na budowę nowego budynku Urzędu Miejskiego.

- 4) Na wniosek z Komisji ds. Komunalnych, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska nr 2 *(dotyczący utrzymania na dotychczasowym poziomie, tj. z roku 2011, wskaźnika diet i płac wypłacanych radnym, pracownikom Urzędu Miejskiego i wszystkich jednostek organizacyjnych gminy).*

Autopoprawka nr 3 Burmistrza do założeń projektu budżetu: Zmienione zostają założenia do budżetu na rok 2012. Przyjmujemy zgodnie z wnioskiem Komisji merytorycznej i Komisji Rewizyjnej, że w 2012 r. w jednostkach organizacyjnych samorządu rezygnujemy z waloryzacji płac we wszystkich jednostkach organizacyjnych, diet organu stanowiącego i jednostek pomocniczych.

BURMISTRZ
mgr Tadeusz Matejko